
  

ZMĚNOVÝ LIST: Chodba — povrchová krytina číslo ZL: ZL 08-3 
  

  

  

  

  

Název akce: „Nemocnice Vyškov — Centrum přirozeného porodu“ 

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

Zhotovitel: RAPOS, spol. s r.o., Palackého 529, Všetuly, 769 01 Holešov 
Změnový list vystavil: Zástupce GD 
Datum: 08.01.2024   
  

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou 

Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce 

provede v souladu s ustanovením smlouvy o dílo ze dne 8.9.2023. 

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 

Projektová dokumentace pro provedení neobsahovala řešení chodby druhé části šestinedělí, která navazuje na 

rekonstruovanou část. 

Nové řešení: 

Doplnění nové povrchové krytiny včetně podkladu v navazující části šestinedělí, která je stejné kvality a barvy 

jako stávající. 

Zdůvodnění změny: 

Stávající podlahy v druhé části oddělení šestinedělí vykazuje vady a již v minulosti byla lokálně opravována. 

Vzhledem ke špatnému stavu stávající podlahy a k návaznosti na první část bude provedena nová podlaha. 

Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek 

- © Odstavec 4, $ 222 

- © Jedná se o změnu nutnou ke zdárnému dokončení díla. 
  

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla: 
  

147 359,85 Kč NE 

  
  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
  

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI): 
  

Souhlasím: Ing. Petr Badanko, RAPOS, spol. s.r.o Souhlasím: Luděk Žabokrtský, 

INVESTINŽENÝRING a.s. 

Datum: Datum:     
(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis) 
  

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele: 
  

Souhlasím: Ing. Petr Tomický Souhlasím: Ing. Alena Havlíčková (Krajský úřadu 

Jihomoravského kraje) 

Datum: Datum: 

    
(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis)   
  

Přílohy: 
    1.. Rozpočet Změnového listu 
  

 



ROZPOČET 
  

ZAKÁZKA 

Číslo: 2326 
Zakázka: Nemocnice Vyškov - centrum porodu 

Z 08-3 chodba 2.NP - C2 

  

  

OBJEDNATEL 

Název: 

Adresa: 

IČO: 

ZHOTOVITEL 

Název: RAPOS, spol. s r.o. 

Adresa: Palackého 529, 76901 Holešov - Všetuly 
IČO: 25504487 

  

ROZPOČET 

Celkem (bez DPH): 147 359,85 Kč 

  

1/1



ROZPOČET 

  

  

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

Popis Cena 

Z 08-3: chodba 2.NP - C2 147 359,85 
SO 04: STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP KŘÍDLA C2 147 359,85 

04.01: stavební 147 359,85 

61: Úpravy povrchů vnitřní 11 302,20 

776: Podlahy povlakové 133 975,02 

96: Bourání konstrukcí 1 993,82 

99: Staveništní přesun hmot 88,81 

147 359,85 Celkem (bez DPH) 

1/1



ROZPOČET 

Nemocnice Vyškov - centrum porodu - Nabídka 

  

  

  

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena 

Z 08-3: chodba 2.NP - C2 147 359,85 
SO 04: STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP KŘÍDLA C2 147 359,85 
04.01: stavební 147 359,85 

61: Úpravy povrchů vnitřní 11 302,20 
1 i t uci t m2 12,420 910,00 11 302,20 

Výkaz výměr: zapravení po odsekání soklu - 

82,8*0,15 12,420 

   
       

   
   

  

101R00 

776491001K 

776491001S 

776520010RAI 

    

45   

1 

389,32 

    

  

   

  

   

  

   
     

  

     

    

1 

3007 

10 78 

36 440,35 

   

   

  

  

  

  

    

  

  

  

    

  

2841230 0K 37. 357742 

Výkaz výměr: prořez 15% - 

82,8*1,15 95,220 

7 PVC in m2 117,162 580,14 | 67 970,36 

Výkaz výměr: podlaha = 
93,6*1,15 107,640 
sokl = 
82,8*0,1*1,15 9,522 

775981113RU1 m 25,000 | 413,00 | 10 325,00 
Výkaz výměr: 25 dveří - 

25"1 25,000 

9 |998776202R00 % 1 327,410 | 0,93 | 1 234,49 

96: Bourání konstrukcí 1 993,82 
|965081702R00 m 82,800 | 24,08 | 1 993,82 

99: Staveništní přesun hmot 88,81 

11. |999281108R00 | i t 0,147 604,17 88,81 

  

Ceník RTS 

SsoD 

11



Figura Výraz Hodnota Popis   

11


